
Dodavatel'

ZUZANA MORIHLADKOVA
Prevadzka: DUKLIANSKA 53,SPI$SKA NOVA VES

OKRUZNA 996/6
05311SMIZANY
SLOVENSKA REPUBLIKA

DlC : 1078517132

OZP-Z/2007/02381-2/CR1, c.z.R.860-15439 v SNV 5-6 2007

ICO: 43636179
ICDPH: SK1078517132

Vvstavil
Zuzana Morihladkova
Tel.: 0903517189

emas@mail.t-com.sk

Odberatel'

OBEC SMIZANY
M.Pajdusaka 50
053 11 Smizany
SR

Faktura c.

Objednavka c.

Dodaci list £.

004/2011

OBEC SMIZANY
M.Pajdusaka 50
053 11 Smizany
SR

iCo 00691721 DlC

Datum vyhotovenia

07.03.2011
Forma uhrady
Sposob dopravy
Kongtantny" symbol
Banka

Pobocka
Cislo uctu
swiF_T_
IBAN ~
Dod a plat. podm.

Pat, dod, tov./sl. Datum splatnosti

07.03.2011 21.03.2011
Prevodnym prikazom

0008
Ceskoslovenska obchodna banka, a.s,

SPISSKA NOVA VES
4010826955/7500

CEKO SK BX

Fakturujeme vam dodany tovar svietidla,demontaz,montaz
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Kod polozky Popis

NEON SVIETIDLO 2x36W

NEON.TRUBICE 36W
SVIETIDLO 1xE27/60W

NEON. SVIETIDLO 4x18W

NEON.TROBICA18W

ZIAROVKA E27/60W

VYPINAC C .1

Ll£TA18x18

LlgTA 40x20

KABELCYKY3Cx1,5

KA8ELCYKY3Ox1,5

VYP.65

DEMONTAZ NEON.SVIETIDIEL
DEMONTAZ ZIAR.SVIETIDIEL

MONTAZ, ZAP.VYP.c 1

MONTAZ ,ZAP.VYP.c 5

MONTAZ, ZAPCJ SVIETIDLA

MONTAZ
.ZAPOJ.NEON SVIETIDIEL
MONTAZ LIST

OPRAVA
ELEKTROINgTALACIE
DOPRAVA

PODR.MATERIAL

r. JO -jft»< - "W '

DPH
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Mnozstvo

20,00

40,00

2,00

1,00

4,00

2,00

2,00

3,00

4,00

8,00

5,00

1,00

19,00

2,00

2,00

1,00

2,00

21,00

7,00

1,00

1,00

1,00

Jedn.

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cena za j.
bez DPH

18,75

1,41

8,75
27,08

1,24

0,28

1,91

0,75

1,22

0,54

0,54

2,66

1,33

1,17

1,33

1,33

3.18

0,42

29,17

12,50

16,67

Zl'ava Cena za j.
po zl'ave

18,75

1,41

8,75

27,08
1,24

0,28

1,91

0,75
1,22

0,54

0,54

2,66

1,33
1,17

1,33

1,33

2.21

3,18

0,42

29,17

12,50

16,67

Spolu
bez DPH

375,00

56,33

17,50

27.08

4,97

0,57

3,82

2,25

4,87

4,33

2,71
2,66

25,33

2,33

2,67

1,33

4,42

66,85

2,92

29,17

12,50

16,67

Zaklad pre DPH: 20 % 666,26
3-Zo^ Zaklad pre DPH: 10 %

'oraktury:

ii i ,*i.fin..l .—jir^.i .1. r»—
Spracovane v protjfafne ALFA'!jednoduche uciovmctvo, vyrobca: KROS a.s., tel 041/707 10 11, www.kros.sk
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Celkova suma bez DPH: 666,26
DPH: 20 %
DPH: 10 %

Centove vyrovnanie:

133,25

0,00

Celkova fakturovana suma: EUR 799,51

Podpis a peCiatka

FAKTURA SLUZI ZAROVEN AJ AKO DODACJ LIST.

Spracovan6 v programe ALFA-jednoduche uctovnictvo, vyrobca: KROS a.s,, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk


